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  W dniu 12 kwietnia 2015 roku w Krakowie rozegrano Indywidualne Mistrzostwa Młodzików
Województwa Małopolskiego w tenisie stołowym. W zawodach zwyciężyli: Zuzanna Kozioł (LUKS
Skrzyszów Skrzyszów) - gra pojedyncza dziewcząt, Bartosz Sułkowski (UKS Płomień Limanowa) - gra
pojedyncza chłopców, Zuzanna Kozioł (LUKS Skrzyszów Skrzyszów)/Zuzanna Kowalczyk (KS Gorce Nowy
Targ) - gra podwójna dziewcząt, Bartosz Sułkowski (UKS Płomień Limanowa)/Dawid Kosmal (UKS
Płomień Limanowa) - gra podwójna chłopców.   Do pobrania: wyniki i punktacja w kategoriach
młodziczek, młodzików.   Dostępna jest już lista rankingowa młodziczek i młodzików po IMW.   Pełna
kolejność i zdjęcia: 

 Gra pojedyncza młodziczek:
 1. KOZIOŁ Zuzanna (LUKS Skrzyszów Skrzyszów)
 2. KASPRZYK Michalina (LUKS Skrzyszów Skrzyszów)
 3.-4. STASZCZAK Zuzanna (LKS Piotrowice)
 KOWALCZYK Zuzanna (KS Gorce Nowy Targ)
 5. ŻYDOWSKA Weronika (MKS Tarnovia Tarnów)
 6. KITA Paulina (niestowarzyszony)
 7.-8. MAŁYSIAK Kamila (UKS Tornado Waksmund)
 ZAJĄC Anna (KS Bronowianka Kraków)
 9.-10. MILEWSKA Eliza (TG Sokół Brzesko)
 BRATOWNIK Julia (LUKS Sobolik Sobolów)
 11.-12. KRUPA Natalia (KS Gorce Nowy Targ)
 DOMITER Julia (UKS Płomień Limanowa)
 13.-14. ADAMUS Paulina (CKiS Skawina)
 ODZIOMEK Julia (UKS Płomień Limanowa)
 15.-16. KARCZMARCZYK Klaudia (LUKS Sobolik Sobolów)
 CYRWUS Anna (UKS Tornado Waksmund)
 17.-18. ŻYDOWSKA Gabriela (MKS Tarnovia Tarnów)
 STROISZ Natasza (MKS Tarnovia Tarnów)
 19.-20. STASIOWSKA Julia (AS Progres Kraków)
 FIRLIT Zuzanna (MOSiR Tuchów)
 21.-24. LELEK Alicja (CKiS Skawina)  

 Gra pojedyncza młodzików:
 1. SUŁKOWSKI Bartosz (UKS Płomień Limanowa)
 2. KOSMAL Dawid (UKS Płomień Limanowa)
 3.-4. KORCZAK Damian (AS Progres Kraków)
 KOLASA Szymon (KS Gorce Nowy Targ)
 5.-6. KUTAJ Maksymilian (UKS Rokicie Szczytniki)
 GÓRECKI Wojciech (AS Progres Kraków)
 7.-8. DŁUGOPOLSKI Miłosz (KS Gorce Nowy Targ)
 BOGACZ Wojciech (MKS KSOS Kraków)
 9.-10. KNAGA Łukasz (KS Bronowianka Kraków)
 FOKSIŃSKI Przemysław (LKS Piotrowice)
 11.-12. SUŁKOWSKI Karol (UKS Płomień Limanowa)
 KUSIAK Franciszek (KS Bronowianka Kraków)
 13.-16. PIEKARCZYK Michał (MKS Skawa Wadowice)
 SAWCZAK Miłosz (MOSiR Tuchów)
 KOWALKOWSKI Maciej (KS Gorce Nowy Targ)
 GNIADEK Michał (UKS Rokicie Szczytniki)
 17.-24. KOPACKI Paweł (KS Bronowianka Kraków)
 KOWALKOWSKI Patryk (KS Gorce Nowy Targ)
 PIS Konrad (LUKS Skrzyszów Skrzyszów)
 LEBIEST Damian (UKS Rokicie Szczytniki)
 JAŚKIEWICZ Filip (MKS Tarnovia Tarnów)
 CHAŁADAJ Radosław (AS Progres Kraków)
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 DŁUGOPOLSKI Grzegorz (KS Gorce Nowy Targ)
 RAJZER Krzysztof (LUKS Sobolik Sobolów)
 25.-32. WCISŁO Konrad (UKS Rokicie Szczytniki)
 KUCHARSKI Mateusz (UKS Rokicie Szczytniki)
 TURECKI Kacper (UKS Rokicie Szczytniki)
 BODNAR Michał (MKS Skawa Wadowice)
 FORTUNA Filip (MKS KSOS Kraków)
 KRÓL Alan (AS Progres Kraków)
 WYSOWSKI Jan (UKS Płomień Limanowa)
 BARTNICKI Jakub (CKiS Skawina)
 33.-40. ZBYLUT Patryk (MOSiR Tuchów)
 BOLSĘGA Michał (KS Spektrum Słopnice)
 ROBAK Mateusz (MKS Tarnovia Tarnów)
 CHMIELOWSKI Maciej (AS Progres Kraków)
 KLAG Wiktor (KS Gorce Nowy Targ)
 WOJAS Bartłomiej (AS Progres Kraków)
 WODNIAK Kamil (MKS Skawa Wadowice)
 LEBIEST Mikołaj (UKS Rokicie Szczytniki)
 41.-48. LELEK Karol (CKiS Skawina)
 STROISZ Nataniel (MKS Tarnovia Tarnów)
 MARCHEWKA Kamil (MKS KSOS Kraków)
 BRYŁA Kacper (AS Progres Kraków)
 KOBIAŁKA Marcin (MKS KSOS Kraków)
 ANTECKI Patryk (LKS Piotrowice)
 GOTFRYD Grzegorz (MKS Radość Gorlice)
 WÓJTOWICZ Jakub (MKS Radość Gorlice)
 49.-52. KAIM Jakub (KS Spektrum Słopnice)
 OLESIAK Marcin (UKS Płomień Limanowa)
 SZEGDA Bartosz (AS Progres Kraków)
 DYL Mateusz (UKS Rokicie Szczytniki)  

 Gra podwójna młodziczek:
 1. KOZIOŁ Zuzanna (LUKS Skrzyszów Skrzyszów)/KOWALCZYK Zuzanna (KS Gorce Nowy Targ)
 2. DOMITER Julia (UKS Płomień Limanowa)/ODZIOMEK Julia (UKS Płomień Limanowa)
 3.-4. ŻYDOWSKA Weronika (MKS Tarnovia Tarnów)/STROISZ Natasza (MKS Tarnovia Tarnów)
 KRUPA Natalia (KS Gorce Nowy Targ)/MILEWSKA Eliza (TG Sokół Brzesko)
 5.-8. KARCZMARCZYK Klaudia (LUKS Sobolik Sobolów)/BRATOWNIK Julia (LUKS Sobolik Sobolów)
 ADAMUS Paulina (CKiS Skawina)/LELEK Alicja (CKiS Skawina)
 STASZCZAK Zuzanna (LKS Piotrowice)/KASPRZYK Michalina (LUKS Skrzyszów Skrzyszów)
 STASIOWSKA Julia (AS Progres Kraków)/ZAJĄC Anna (KS Bronowianka Kraków)
 9.-16. MAŁYSIAK Kamila (UKS Tornado Waksmund)/CYRWUS Anna (UKS Tornado Waksmund)
 FIRLIT Zuzanna (MOSiR Tuchów)/ŻYDOWSKA Gabriela (MKS Tarnovia Tarnów)  

 Gra podwójna młodzików:
 1. SUŁKOWSKI Bartosz (UKS Płomień Limanowa)/KOSMAL Dawid (UKS Płomień Limanowa)
 2. KOLASA Szymon (KS Gorce Nowy Targ)/DŁUGOPOLSKI Miłosz (KS Gorce Nowy Targ)
 3.-4. GÓRECKI Wojciech (AS Progres Kraków)/KORCZAK Damian (AS Progres Kraków)
 KUTAJ Maksymilian (UKS Rokicie Szczytniki)/GNIADEK Michał (UKS Rokicie Szczytniki)
 5.-8. SAWCZAK Miłosz (MOSiR Tuchów)/TURECKI Kacper (UKS Rokicie Szczytniki)
 KNAGA Łukasz (KS Bronowianka Kraków)/KUSIAK Franciszek (KS Bronowianka Kraków)
 BOGACZ Wojciech (MKS KSOS Kraków)/PIEKARCZYK Michał (MKS Skawa Wadowice)
 KOWALKOWSKI Maciej (KS Gorce Nowy Targ)/DŁUGOPOLSKI Grzegorz (KS Gorce Nowy Targ)
 9.-16. LEBIEST Damian (UKS Rokicie Szczytniki)/LEBIEST Mikołaj (UKS Rokicie Szczytniki)
 SUŁKOWSKI Karol (UKS Płomień Limanowa)/WYSOWSKI Jan (UKS Płomień Limanowa)
 FOKSIŃSKI Przemysław (LKS Piotrowice)/ANTECKI Patryk (LKS Piotrowice)
 KOPACKI Paweł (KS Bronowianka Kraków)/BARTNICKI Jakub (CKiS Skawina)
 WÓJTOWICZ Jakub (MKS Radość Gorlice)/GOTFRYD Grzegorz (MKS Radość Gorlice)
 KOWALKOWSKI Patryk (KS Gorce Nowy Targ)/ZBYLUT Patryk (MOSiR Tuchów)
 PIS Konrad (LUKS Skrzyszów Skrzyszów)/RAJZER Krzysztof (LUKS Sobolik Sobolów)
 ROBAK Mateusz (MKS Tarnovia Tarnów)/JAŚKIEWICZ Filip (MKS Tarnovia Tarnów)
 17.-32. WODNIAK Kamil (MKS Skawa Wadowice)/BODNAR Michał (MKS Skawa Wadowice)
 WOJAS Bartłomiej (AS Progres Kraków)/CHMIELOWSKI Maciej (AS Progres Kraków)
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 BOLSĘGA Michał (KS Spektrum Słopnice)/KAIM Jakub (KS Spektrum Słopnice)
 CHAŁADAJ Radosław (AS Progres Kraków)/SZEGDA Bartosz (AS Progres Kraków)
 BRYŁA Kacper (AS Progres Kraków)/KRÓL Alan (AS Progres Kraków)
 STROISZ Nataniel (MKS Tarnovia Tarnów)/LELEK Karol (CKiS Skawina)
 KLAG Wiktor (KS Gorce Nowy Targ)/OLESIAK Marcin (UKS Płomień Limanowa)
 MARCHEWKA Kamil (MKS KSOS Kraków)/DYL Mateusz (UKS Rokicie Szczytniki)
 KUCHARSKI Mateusz (UKS Rokicie Szczytniki)/WCISŁO Konrad (UKS Rokicie Szczytniki)   
 
 
 
 
 
 
    Projekt zrealizowano przy wsparciu finansowym Województwa Małopolskiego. 
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